Brzeg, dnia 3 kwietnia 2008 r.
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WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:
„Termomodernizacja budynku Żłobka Miejskiego w Brzegu” 
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem przygotowanie podłoża:

Czy zmycie metodą ciśnieniową całej powierzchni tynku cyklinowanego z brudu , sadzy itp. Jeżeli tak, a tak winno być, to takiej pozycji  w przedmiarze robót Zamawiający nie uwzględnił.
Odpowiedź: 
Przedmiar robót jest jednym z załączników, obok dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, do SIWZ i stanowi materiał pomocniczy do sporządzenia oferty wykonania robót budowlanych. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia winny być wykonane zgodnie z powszechnie obowiązującą technologią określoną w obowiązujących przepisach i normach począwszy od właściwego przygotowania podłoża zgodnego co do technologii zastosowanego ocieplenia. Dlatego też ujęte w poz. 1-4 i poz.24 przygotowanie podłoża ma być adekwatne do zastosowanej technologii ocieplenia i zgodne z wymaganiami producenta przy jednoczesnym spełnieniu obowiązujących warunków technicznych wykonania robót budowlanych.
Pytanie nr 2
Zwiększenie normy zużycia kleju na podłożu tynku cyklinowanego o 20 % nie pokryje faktycznego jego zużycia. Z doświadczenia wiemy że norma zużycia na takim tynku winna być zwiększona o 100%. Związku z tym prosimy o korektę normy zużycia.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zwiększenia normy zużycia kleju na podłożu tynku. 

W związku z powyższym nie wprowadza się żadnych zmian w przedmiarze robót budowlanych.

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom oraz zmiany siwz  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 










Z poważaniem: 
Z up. Burmistrza

z-ca Burmistrza 
(-) Artur Kotara
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